【申込連絡先】
エステック㈱　山本　洋一 宛
E-mail　：　yamamoto (at) snecon.co.jp ※ (at) は @ に置き換えて下さい
（可能な限り、E‐mailにてお申し込みください）
FAX　：　06-6394-3149

2024年度 第2回粉体ハンドリング分科会
申し込み連絡用紙

第2回　粉体ハンドリング分科会　参加申込書
　　　　　　　2024年　　月　　日

会社名

	日本粉体工業技術協会
　□会員　　　□非会員
　いずれかにチェックください

所在地

	〒

　　電話：　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

	＜参加者＞

	（ふりがな）
氏　　　　　名

所属・役職／電話／e-mail

	所属・役職
電話
e-mail

	所属・役職
電話
e-mail

	所属・役職
電話
e-mail

	所属・役職
電話
e-mail

	所属・役職
電話
e-mail

今後の当分科会からの案内配信について
□ 希望する　（配信方法： □メール　□郵送）　／　□ 希望しない　　　※いずれかにチェックをお願いします

【個人情報の管理について】
頂いた情報につきましては当分科会が責任をもって管理し、当分科会と協会からの案内にのみ使用します。
他の用途には一切使用しません。
当日参加者名簿を配布致しますので、名簿への掲載を希望されない方は申し込み時にその旨ご連絡下さい。
※当日受付の際は、お名刺を１枚ご用意して頂きますよう、お願い申し上げます。頂いた情報につきましては責任をもって管理致します。

4

1